СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБЗАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

от 06 декабря 2012г. №17
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ТЕРРИТОРИИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБЗАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН.
Совет сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий
район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план администрации сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
2. Обнародовать решение Совета сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по «Генеральному плану администрации сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан» в здании администрации сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район (по адресу: с. Абзаково, ул. Ленина, д. 77 каб. № 1-а), и на официальном сайте МР Белорецкий район Республики Башкортостан.

3. Письменные обращения (дополнения, предложения) по генеральному плану принимаются до 15.02.2013. по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Абзаково, ул. Ленина д.77 к №1-а.
Г лава сельского поселения ____ Б.Б. Фазылов.